ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июня 2019 года

	№
	№ 166/1304-4

	г.Нелидово

О плане работы территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района на июль - декабрь 2019 года

   Заслушав сообщение председателя территориальной  избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексеевой о выполнении Плана работы территориальной избирательной комиссии Нелидовского района на январь - июнь 2019 года, в соответствии со статьями 26, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании  пункта 10 статьи 22, статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссии Нелидовского района  постановляет:
 1. Принять к сведению информацию о выполнении Плана работы территориальной избирательной комиссии Нелидовского района на январь - июнь 2019 года.
2. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Нелидовского района на июль – декабрь 2019 года (прилагается).
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на  Ю.В.Никоненка, секретаря территориальной избирательной комиссии Нелидовского района.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

	Г.М.Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

	        Ю.В.Никоненок